ﬁn_

D |

JALISCO
Enero

PROVEEDOR
Distribuidora Liverpool 220
Juan Manuel Gémez Solérzano 1,531
Demis ltzuilt Rivera Mora 87
Electrénica Amistad 62
Electrénica Universal 140
La Casa de Vilma 360
Miguel Angel Enriquez Salazar 696
Office Depot de México 169
Pefia Navarro Juan Francisco
Nueva Walmart de México
ImagePrint Sde RLde CV
Farmacias Guadalajara
Macro Centro de Servicios
Papelera Toroy Cia. S. Ade C.V
Proveedores Mayoristas de Papelerias
Grupo Parisina S.A de C.V
Ruvalcaba Fantasias y Novedades
Foto Regis 378

TOTALES

Febrero

577
212
202
5,618
282
201
573
37
199
457

Pago a Proveedores
Afo 2011

Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre  Noviembre Diciembre

ACUMULADO EN EL
MES

220
1,531
87

62
140
360

696
746
212
202
5,618
282
201
573
37
199
457
378

Fuente: Direccion de Comunicacion Social.




