

Pago a Proveedores Año 2011

JALISCO	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre		
PROVEEDOR													ACUMULA M	ADO EN EL ES
Distribuidora Liverpool	220													220
Juan Manuel Gómez Solórzano	1,531													1,531
Demis Itzuilt Rivera Mora	87													87
Electrónica Amistad	62													62
Electrónica Universal	140													140
La Casa de Vilma	360													360
Miguel Ángel Enríquez Salazar	696													696
Office Depot de México	169	577												746
Peña Navarro Juan Francisco		212												212
Nueva Walmart de México		202												202
ImagePrint S de R L de C V Farmacias Guadalajara		5,618 282												5,618 282
Macro Centro de Servicios		201												201
Papelera Toro y Cía. S. A de C.V		573												573
Proveedores Mayoristas de Papelerías		37												37
Grupo Parisina S.A de C.V		199												199
Ruvalcaba Fantasías y Novedades	270	457												457
Foto Regis	378													378
TOTALES	1,838	8,358	0	0	0	0	. (0 (0	1	0 0	C	\$	10,196
Francis Discoulée de Commissanté	- 0:-1													

Fuente: Dirección de Comunicación Social.